dos cargos de cozinhador de alimentose operador de caldeira desde 01/11/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA- DA VIGÊNCIA:

O presente apostilamento terá vigência a partir de 01/03/2025, com efeito retroativo a
01/03/2024.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO:

O presente apostilamento acrescerá ao contrato o valor estimado de R$ 17.701,66
(dezessete mil setecentos e um reais e sessenta e seis centavos), passando o valor mensal do
contrato de R$ 132.710,68 (centoetrinta e dois mil setecentos e dez reais e sessenta e oito
centavos) para R$ 133.295,49 (cento e trinta e três mil duzentos e noventaecinco reais e
quarenta e nove centavos) sendo apurado o valor de R$ 15.693,82 (quinze mil seiscentos e
noventa e três reais e oitenta e dois centavos).

O valor total do contrato passará de R$ 1.595.826,51 (um milhão quinhentose noventa
e cinco mil oitocentose vinte e seis reais e cinquenta e um centavos) para R$ 1.613.528,17
(um milhão seiscentos e treze mil quinhentos e vinte e oito reais e dezessete centavos),
conforme quadro abaixo:

QUADRO- RESUMO

APOSTILAMENTO 01/2025 - CONTRATO 17/2023- Empresa TOP GESTÃO LTDA

Custo Mensal
custo Mensal Momentos do

Mês/Período Anterior à
Reajustado Diferença Mensal|Apostilamento

Repactuação 01/2025